PORTARIA N.º 320/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando o disposto no item 3.5.2 do Edital PROGEP nº 01/2019, que dispõe sobre abertura de

processo para concessão de afastamento de pessoal do quadro técnico-administrativo,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Executiva do referido Edital:

Alexandre Marcelo Strelow

Rosangela Maria Ortiz Torres

Thiago da Rosa Giusti

Pelotas, 07 de fevereiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 08/02/2019 08:25:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13686

8f2acf9568

	PORTARIA N.º 320/2019
	Documento assinado eletronicamente por: